

## Referat FAU Nordre Ål skole

Tid: 07.03. 2023 kl 19.00-21.00.

**Til stede:** Kristin Andvik Hoaas (leder), Tove Høyemsvoll (sekretær), Hillevi Høyser-Andreassen (7.trinn), Helga Marie Sørhagen (6.trinn), Erik Qvam (5.trinn), Cecilie Andreassen (4.trinn), Ragnhild Stendahl (3.trinn og kasserer), Roald Undlien (2.trinn) og Håkon Humberstet (vara 1.trinn).

**Fravær:** Stein Erik Uhlen (konst.rektor).

### Orientering fra KFU v/Erik

Vært et par møter nå. Temaer som er løftet opp så langt:

- Resultat fra Elevundersøkelsen. Temaet er allerede løftet opp på Nordre Ål.
- Leseprosjekt. Ønske fra skolekontoret å involvere foresatte på et leseprosjekt, omfatter også ungdomskolelever. Spørsmål om hva som gjør at de har valgt lesing som prosjekt og ikke engelsk/matte hvor Lillehammer scorer lavt på nasjonale prøver. Erik kjenner ikke til det.
- Gratisprinsippet i skolen mtp skoleturer. Har vært tema og skal opp på årsmøte i FAU i juni angående nedskalering av skoletur på 7.trinn.
- Målsetning for KFU og hvordan de skal jobbe. Har vært tatt opp og gitt innspill.
- Fotografering/filming av elever på skolearrangement. Er det behov for felles retningslinjer i Lillehammerskolen, eller opp til hver skole om de ønsker føringer på dette? Begrensning av filming ble innført tidligere i år på Røyslimoen.

I dag kun samtykke til fotografering og publisering av skolen/i regi av skolen. Personvern-reglene er tydelige på at det skal være gitt samtykke før publisering/deling. Ukjent om det har vært en problemstilling på skolen? Innspill på hva slags publikum ønsker vi som foreldre å være, hvilke rollemodeller er vi? Vil vi se en forestilling gjennom en mobil eller kamera? Kanskje ikke behov for regler, men mer en påminning på hva regelverket som allerede eksisterer sier. Kan komme inn i infoheftet om skole-hjem-samarbeid. Kristin løfter spørsmålet inn til elevrådet – hva tenker/ønsker de?

### Sak 2/23      Utvikling/tilgjengeliggjøring av informasjon om skole-hjem-samarbeid

Gjennomgang av dokumentet som ble levert ut av Stein Erik sist møte. Det trengs oppdatering på noen områder, kan også med fordel gjøres kortere og mer lettlest. Ser at et lignende dokument blir sendt ut via Visma ved skolestart tilpasset hvert trinn. Er det i utg.punkt samme dokument? Innspill på at informasjonene er nyttig og bør være tilgjengelig på skolens hjemmeside. Viktig med optimalt format hvor man lett kan klikke seg inn på ønsket tema, fremfor en hel pdf-fil, og at dokumentet er levende og holdes oppdatert (skoleansvar?). Kristin tar det videre med Stein Erik, hvordan arbeide med dette videre. Hvilken erfaring har skolen med hva som er en god/egnet kommunikasjonsform med foresatte?

### Sak 4/23      Planlegge eventuelle våraktiviteter som er i regi av FAU, brukmarked f.eks?

I løpet av dette skoleåret har FAU landet på at de ønsker å bruke tiden på å være et rådgivende organ, og ikke bruke tid på å arrangere aktiviteter med formål å få inn penger til FAU. 17.mai er det

arrangementet som genererer en viss inntekt for å kunne støtte 7.trinn med avslutning, som også er ønsket nedskalert. Er det da behov for sosiale arrangement for å bygge felleskap, et godt nærmiljø, tilhørighet og stolthet til Nordre Ål skole? En lengre diskusjon om formål med arrangement og hva er kvaliteten på de arrangementene som er. Opplever at skolen har jobbet godt med dette, og at barna er fornøyde. Kanskje en følelse i hovedsak hos foreldregruppa som ikke kjenner hverandre så godt og ikke har naturlig treffpunkt på skolen? Trenger å gi det mer tid etter pandemi, skolen er fortsatt ny. Kan ikke være en hvilepute at sosiale ting blir krevende fordi vi er en så stor skole. Kanskje mer naturlig at arrangement skjer trinn- og klassevis fremfor hele skolen sammen. I dag eksisterer vennegrupper, aktiviteter i regi av vennegrupper (aking, halloween, foreldrefest o.l), sommerfest, lystog og 17.mai. Oppfordrer FAU repr. til å fremsnakke viktigheten av dette på foreldremøter, gi det tid til å finne sin form. Ønsker om at klassedel på foreldremøter får mer tid. Velger å få etablert temakveld i regi av FAU en gang i året på høsten i første omgang. Kristin justerer aktiviteter i årshjul til FAU ut fra dette.

### **Sak 5/23            Orientering om resultatene fra elevundersøkelsen**

Utgår da Stein Erik ikke er på møtet. Tas opp på neste møte.

### **Sak 6/23            Temakveld september**

Tove og Kristin vært i kontakt med Inger Bergkastet, Barneverntjenesten, Trygg Oppvekst, Mobbeombudet i Innlandet og Charlotte Duesund. Alle positive til tiltaket og temaet, og vi har sammen med skolen lagd en avtale med sistnevnte. Duesund er prosjektleder for barnehage- og skoleutvikling ved Senter for livslang læring på HINN og har samarbeid med skolene i Lillehammer. Hun ønsket også å involvere kollega Pernille Grepp Knutsen. Forutsetning for bidrag på temakveld var at skolen ble involvert og deltakende, noe skolen har takket ja til og ønsker. Temakveld blir derfor i sept`23. Tove og Kristin i dialog med skole og Duesund om videre planlegging. Tema er foreldrerollen og godt skolemiljø.

Avklarer at FAU i første omgang søker å få etablert en årlig temakveld på høsten. Temaer kan gå i loop, positive tilbakemeldinger på barnevakten.no bl.a. Spørsmål om det kan være aktuelt at Duesund bygger videre på tema høst`24. Årshjul justeres ut fra dette v/Kristin.

### **Sak 7/23            Ubrukte midler fra Sparebankstiftelsen i 2015**

Midler på 75 000kr forlenget frem til juni 2024. I søknad søkt om midler til bruk til tilrettelegging av lek og fysisk aktivitet i skogen ned mot tennishallen og nord for skolen. Slike prosesser tar tid, lurt å komme frem til en plan og evt søke om ytterligere utsettelse på bruk. Til nå brukt penger på hengebru nord for skolen, aktivitetsbod, oppmerking på asfalt sør for skolen og ugler i skogen. Kristin spør elevrådet om de har forslag eller ønsker. I høst hadde de ønske om bordtennisbord og vennebenk. Kristin spør også Stein Erik om lærere/SFO har innspill.

## **Sak 8/23      Hunder på arrangement i regi av skole/FAU**

Innspill på ønske om skilting om at hunder ikke bør luftes på skolens område, ugreit at det tisses der hvor barna leker. Vanskelig å styre, både at hund tisser og at deler av skoleområdet er en gjennomgangsvei.

Når det gjelder hund på skolearrangement er det ingen mulighet for å håndheve et forbud. Men fint med en oppfordring om å vise hensyn, og vennlig påminnelse om at barn/voksne kan være redde og at hunder ikke bør være med skolearrangement. Kristin spiller dette ønske inn til Stein Erik.

### **Eventuelt:**

- Sommeravslutning, datoer må planlegges og samkjøres av skolen slik at ulike trinn har avslutning på ulike dager.
- 1.trinn: ansvar for dugnad uteområdet før 17.mai, i dialog/samarbeid med vaktmester Rik. Håkon sjekker opp med foreldrekontaktene.
- Kristin inviterer elevrådsleder til FAU møte jmf årshjul.
- 17.mai: planlegging i rute på 6.trinn.
- Utarbeide et arbeidsdokument for Halloween-arrangement; råd og tips for gjennomføring. Cecilie lager et forslag. Alle samler inn erfaringer fra foreldregruppa enten via fb eller andre kanaler til neste møte.

Neste møte tirsdag 28.mars kl 19-21.